
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2015 года №23

Об утверждении
землепользования и 
Полибинского сельского 
Дорогобужского района 
области

правил
застройки
поселения

Смоленской

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава Полибинского сельского 
поселения Дорогобужского района Смоленской области, с учетом протокола 
публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки 
Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и 
заключения по итогам публичных слушаний по проекту правил землепользования и 
застройки Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области Совет депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского 
района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить правила землепользования и застройки Полибинского сельского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.
2. Разместить правила землепользования и застройки Полибинского сельского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области в установленном порядке 
на официальном сайте ФГИСТП и сайте муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области в объеме сведений, установленных 
Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Информационный 
вестник Полибинского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.п.Главы 
Администрации Полибинского сельского поселения Дорогобужского района
Смоленской области Васькова В.А.

^ < \ °  а й о н а
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

/[> ?  $  Я. /

" ■ х ° (  1
SIX'0 * ®\\Л? \ ,ур ° ,М1

И.п.Главы муниципального образования
Полибинское сельское поселение - -

! ° аГ 0'Дорогобужского района Смоленской области А.В.Кондрашов


